Schisma: Poenas in hæreticos, vel Schismaticos constitutas confirmat, & auget Paulus IV. 1559. XIV. Schismaticorum, hæreticorum, ac Simoniacorum absolutionem, & rehabilitationem conferendi facultatem petit Commen-

D d d d 2

de

donus in Poloniam Nuntius iturus, 1563. CLXXXVII. *Vid.* Accusator.

Scipio Rebiba Episcopus Motulanus, & Cardinalis Archiep. Pisarum renuntiatus Card. Pisanus nuncupatur, 1558. VIII. Legatus in Germaniam, atque Poloniam decernitur, 1558. VIII.

Scotia ab Elisabetha Anglorum Regina vexatur bello, 1560. XLVII. Ab eadem turbis implicatur, 1563. CXIV. Inter Scotos & Anglos pax conficitur magno catholicorum detrimento, 1560. XLVI. Pro restituenda, apud Scotos Religione Pontifex utitur opera Patrum Societatis Jesu, 1562. CLXXXII. *Et seq.* Sub Elisabethae patrocinio adversus eorum Regnam tumultus concitant, 1559. X. Haeretici in eo regno seditiones movent, 1565. XIX. Ad Concilium ob invalescentes haereseos venire non possunt, *Vid.* Maria Scotiae Regina.

Sebastianus Lusitaniae Rex ab Ecclesiasticis subsidia efflagitat pro classe contra Turcas comparanda, 1561. LXXXII. Decimas impetrat, LXXXI. Oecumenicum concilium exoptat, 1560. LXII. Ad concilium invitatur, 1561. XIV. Oratorem mittit Ferdinandum Martinum Mascarenium, 1562. XII. *Et seq.* Ad ferendam Abyssinis opem a Pontifice excutatur, 1563. CCXXXVI. *Et seq.*

Sicilia a Dragute Pirata infestatur, 1561. LXXXII.

Sigismundus Magdeburgensis Archiepiscopus: Eius diligentia a Pontifice laudatur, 1558. XIII.

Sigismundus Poloniae Rex Oratores ad concilium mittit, 1562. CVI. 1563. CXXV. Pacem cum Magistro Equitum Theutonicorum honestissimis conditionibus sancit, 1558. XVIII.

A Senatoribus subornatus jus Pontificium invadit, XIX. A Pontifice ne se in rebus sacris immisceat, monetur, *ibid.* Importuna eius benignitate in suspensionem haereseos apud Pontificem adductus, 1559. XXVII. Instat apud eum Pontifex, ut contractam illam suspensionem a se removeat, & Chelmensem Episcoporum Regia autoritate resprimat, XXVIII. Obedientiam exhibet Pio IV. 1560. V. Eius pietatem Pontifex commendat, susceptaque consilia de congreganda Synodo oecumenica, eidem aperuit, VI. Eius autoritate utitur Pontifex, ut Moscorum Dux ad concilium accedat, 1561. XVII. Dimisso animi obsequio negat Apostolico Nuntio ad Moscorum Ducem accessum propter bella inter utrosque ardentia, LV. Eius constantia in retinenda fidei veritate a Patribus Tridentinis laudatur, 1562. CVII. Eo defuncto varia haereticorum de Religione dissidia in Polonia emergunt, 1563. CLXXXV. Concilium acceptat, atque in suo regno servari curat, 1564. XLV. De concilio admissio Pont. certiore facit, prudentiamque Commendoni Apostolici Nuntii laudat, XLVI. Omnes haereticos a suo Regno in Varlavienfi conventu excedere imperat, XLV. XLVII. Magnam Moscoviae partem suis excursionibus vastat, 1565. XV. Pacis inter Caesarem & Solymannum interpres, *ibid.*